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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske
håndvaskefaciliteter, opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl og frost samt på lager, herunder stikprøvevise
temperaturmålinger på køl. Virksomheden har mundtligt
redegjort for nedkølingsprocedurer i forbindelse med
nedkøling af ris, set indstikstermometer, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken med vandrette produktbærende overflader,
varme tilvirkningsborde, kipgryde, ovne, emfang, lager,
opvaskelokale samt køleenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid
skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise
risikoanalyse, da ny medarbejder ikke har adgang til e-smiley.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har været
ansat siden 1 januar og har endnu ikke fået mit log-in til
e-smiley. Der er meget travlt og sygdom blandt ledelsen så jeg
venter bare på at få mit log-in. Vejledt konkret om
løsningsmulighed for udarbejdelse af skriftlig risikoanalyse,
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samt fremvist FVST's risikoanalyseprogram på hjemmesiden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
mejeriprodukter og torskerogn for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 90-100 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i marts 2024, vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan kun fremvise dokumentation fra leverandør for februar 2024, da ny
medarbejder ikke har adgang til andet dokumentation grundet manglende oplæring i virksomhedens
computersystem.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da opgørelsen
fra leverandør for februar 2024 er på 92%, samt mængden af fødevarer på lager stemmer overens med dette.
Vejledt generelt om regler for tilgængelighed af økologiregnskab.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


